[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 « 07 » 02/ 2012г

№ 80
г. Лисичанск

О внесении изменений в состав

городской  комиссии
На основании ходатайства председателя Лисичанской городской организации ветеранов Украины Положенцева Ю.П., исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в состав городской комиссии по рассмотрению вопросов реструктуризации задолженности по квартирной плате, плате за ЖКУ, потребление газа и электроэнергии, ввести в состав комиссии Крупского Н.П., заместителя председателя городского совета ветеранов Украины и утвердить в новом составе (прилагается).
2. Считать утратившим силу приложения № 4 к решению исполкома Лисичанского городского совета от 17.01.2012г № 28 «О внесении изменений в городские комиссии».

3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами В.Н. Анцупова.
Городской голова

С.В. Дунаев
Приложение
к решению исполкома городского

совета от «07» 02.2012г № 80
С О С Т А В

комиссии по рассмотрению вопросов реструктуризации задолженности

по квартирной плате, плате за жилищно-коммунальные услуги,

потребленные газ и электроэнергию

	Калашник А.В.
	- зам. городского головы, председатель комиссии;

	Евдошенко М.Н.
	- главный специалист управления по осуществлению политики городского совета в области ЖКХ, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Еременко Е.В.
	- главный специалист управления по осуществлению политики городского совета в области ЖКХ;

	Ковалева Н.В.
	- начальник Лисичанской Объединенной Государственной финансовой инспекции (по согласованию);

	Крупский Н.П.
	- заместителя председателя городского совета ветеранов Украины (по согласованию);

	Пикуль Н.Н.
	- начальник отдела по защите прав потребителей городского совета;

	Попова Е.Л.
	- начальник абонентского отдела и сбыта КП «Лисичансктеплосеть»;

	Сапегина О.В.
	- зам. начальника финансового управления городского совета;

	Шаталина Т.В.
	- начальник отдела сбыта и организации взаиморасчетов с потребителями ЛКСП «Лисичанскводоканал»;

	Яровая В.И
	-начальник отдела предпринимательства и регуляторной политики городского совета.

Управляющий делами

В.Н. Анцупов